3 UBS

Monsieur

Gabriel André Gagnere
Route du Jura 9

1123 Aclens

Relevé de compte
01.10.2014 - 31.10.2014

UBS SA
Case postale, 1002 Lausanne
Www.ubs.com

Pour renseignements:
M. Fabrice Biaggi
Tel. 021-215 40 09

Compte personnel UBS CHF

IBAN CH30 0024 3243 5053 9447 A

No de compte 243-505394.47A
Rubrique GAGNERE & BURKE
No de client 243-505394

BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

Etabli le 1 novembre 2014

Date
01.10.14
10.10.14

14.10.14

17.10.14

20.10.14

24.10.14

24.10.14

Informations Débits

Solde initial

CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH7700243243111506018B
MOBIKA SUISSE SARL

1066 EPALINGES
REMBOURSEMENT EMPRUNT

ORDRE E-BANKING

TRANSFERT

CH790024324350539442G

GABRIEL ANDRE GAGNERE

1123 ACLENS

AVANCE POUR AUGMENTATION DU CAPITAL
1 fois Avis de débit / crédit

CREDIT E-BANKING

20000

GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS
REMBOURSEMENT POUR SA

ORDRE E-BANKING

TRANSFERT

CH790024324350539442G

GABRIEL ANDRE GAGNERE

1123 ACLENS

AVANCE DE FONDS POUR GARANTIE DE LO
YER

1 fois Avis de débit / crédit

VIREMENT

BRAILLARD CAROLINE,
INSTITUT DE BEAUTE SUNSHINE
REMBOURSEMENT CREDIT

1 fois Entrées de paiement UBS

ORDRE E-BANKING

TRANSFERT

CH770024324311150601B

MOBIKA SUISSE SARL

1066 EPALINGES

FINANCEMENT OCTOBRE 2014

1 fois Avis de débit / crédit

1 fois E-Banking virement compte a compte

20 000.00

10 000.00

10 000.00

Crédits Valeur Solde de compte

12 637.85

8 000.00 10.10.14 20 637.85

14.10.14 637.85

20 000.00 17.10.14 20 637.85

20.10.14 10 637.85

750.00 24.10.14 11 387.85

24.10.14 1387.85
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3 UBS

Gabriel André Gagnere
1123 Aclens

Compte personnel UBS CHF

CH30 0024 3243 5053 9447 A
Relevé de compte 01.10.2014-31.10.2014
Etabli le 1 novembre 2014

Date Informations

28.10.14 VIREMENT POSTAL
MOBI SWISS SARL
ROUTE DU JURA 9
1123 ACLENS
AVANCE DE FONDS
1 fois Entrée paiement Postfinance

28.10.14 ORDRE E-BANKING
CHAMBRE VAUDOISE DU COMMERCE
ET DE
L INDUSTRIE
COT 188598
1 fois E-Banking CHF intérieur

28.10.14 ORDRE E-BANKING
TRANSFERT
CH770024324311150601B
MOBIKA SUISSE SARL
1066 EPALINGES
AVANCE DE FONDS
1 fois Avis de débit / crédit
1 fois E-Banking virement compte a compte

31.10.14 CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH7700243243111506018B
MOBIKA SUISSE SARL
1066 EPALINGES
INTERETS SUR 10 MOIS CONTRAT 201400
0

31.10.14 CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH790024324350539442G
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS
SOLDE DU 1ER LOYER ET GARANTIE DE L
OYER

31.10.14 CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH7700243243111506018B
MOBIKA SUISSE SARL
1066 EPALINGES
REMBOURSEMENT CONTRAT 2014000

31.10.14 SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS

Mouvement total

31.10.14 Solde final

Débits

307.50

25 000.00

0.00
65 307.50

Crédits
25 000.00

2 000.00

2 500.00

4 000.00

62 250.00

Valeur
28.10.14

28.10.14

28.10.14

31.10.14

31.10.14

31.10.14

31.10.14

Solde de compte
26 387.85

26 080.35

1 080.35

3 080.35

5580.35

9 580.35

9 580.35

9 580.35

GNZKOAO01 /001000 / S69BHDWHZEAWRQLA00001

31.10.2014

Best Bank _
in Switzerland
2014

LY P8

UROMONE

wards for excellence

Page2/3



Compte personnel UBS CHF
UB S CH30 0024 3243 5053 9447 A

Relevé de compte 01.10.2014-31.10.2014

Etabli le 1" novembre 2014

Gabriel André Gagnere
1123 Aclens

Décompte des prix des prestations
au 31.10.2014

Prestations de services 01.10.2014 - 31.10.2014 Quantité Unité Prix unitaire Montant
Tenue de compte 1 Mois Mois 2.00 2.00
E-Banking CHF intérieur 1 Piece 0.30 0.30
Pas débités en vertu du financement de construction UBS ou de 2.30-
I'hypotheque UBS
Solde décompte des prix prestations CHF 0.00
Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.
Avec nos meilleures salutations,
UBS SA
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