

Pour renseignements:  
 M. Fabrice Biaggi  
 Tel. 021-215 40 09

Monsieur  
 Gabriel André Gagnère  
 Route du Jura 9  
 1123 Aclens

**Compte personnel UBS CHF**  
**IBAN CH30 0024 3243 5053 9447 A**  
 No de compte 243-505394.47A  
 Rubrique GAGNERE & BURKE  
 No de client 243-505394  
 BIC UBSWCHZH80A  
 Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

## Relevé de compte

01.10.2014 - 31.10.2014

Etabli le 1<sup>er</sup> novembre 2014

Date	Informations	Débits	Crédits	Valeur	Solde de compte
01.10.14	Solde initial				12 637.85
10.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH770024324311150601B MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES REMBOURSEMENT EMPRUNT		8 000.00	10.10.14	20 637.85
14.10.14	ORDRE E-BANKING TRANSFERT CH790024324350539442G GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS AVANCE POUR AUGMENTATION DU CAPITAL 1 fois Avis de débit / crédit	20 000.00		14.10.14	637.85
17.10.14	CREDIT E-BANKING 20000 GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS REMBOURSEMENT POUR SA		20 000.00	17.10.14	20 637.85
20.10.14	ORDRE E-BANKING TRANSFERT CH790024324350539442G GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS AVANCE DE FONDS POUR GARANTIE DE LO YER 1 fois Avis de débit / crédit	10 000.00		20.10.14	10 637.85
24.10.14	VIREMENT BRAILLARD CAROLINE, INSTITUT DE BEAUTE SUNSHINE REMBOURSEMENT CREDIT 1 fois Entrées de paiement UBS		750.00	24.10.14	11 387.85
24.10.14	ORDRE E-BANKING TRANSFERT CH770024324311150601B MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES FINANCEMENT OCTOBRE 2014 1 fois Avis de débit / crédit 1 fois E-Banking virement compte à compte	10 000.00		24.10.14	1 387.85



Gabriel André Gagnère  
1123 Aclens

**Compte personnel UBS CHF**  
**CH30 0024 3243 5053 9447 A**  
Relevé de compte 01.10.2014-31.10.2014  
Etabli le 1<sup>er</sup> novembre 2014

Date	Informations	Débits	Crédits	Valeur	Solde de compte
28.10.14	VIREMENT POSTAL MOBI SWISS SARL ROUTE DU JURA 9 1123 ACLENS AVANCE DE FONDS 1 fois Entrée paiement Postfinance		25 000.00	28.10.14	26 387.85
28.10.14	ORDRE E-BANKING CHAMBRE VAUDOISE DU COMMERCE ET DE L INDUSTRIE COT 188598 1 fois E-Banking CHF intérieur	307.50		28.10.14	26 080.35
28.10.14	ORDRE E-BANKING TRANSFERT CH770024324311150601B MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES AVANCE DE FONDS 1 fois Avis de débit / crédit 1 fois E-Banking virement compte à compte	25 000.00		28.10.14	1 080.35
31.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH770024324311150601B MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES INTERETS SUR 10 MOIS CONTRAT 201400 0		2 000.00	31.10.14	3 080.35
31.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH790024324350539442G GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS SOLDE DU 1ER LOYER ET GARANTIE DE L OYER		2 500.00	31.10.14	5 580.35
31.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH770024324311150601B MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES REMBOURSEMENT CONTRAT 2014000		4 000.00	31.10.14	9 580.35
31.10.14	SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS	0.00		31.10.14	9 580.35
	Mouvement total	65 307.50	62 250.00		
<b>31.10.14</b>	<b>Solde final</b>				<b>9 580.35</b>

Gabriel André Gagnère  
1123 Aclens

**Compte personnel UBS CHF**  
**CH30 0024 3243 5053 9447 A**  
Relevé de compte 01.10.2014-31.10.2014  
Etabli le 1<sup>er</sup> novembre 2014

## Décompte des prix des prestations

au 31.10.2014

Prestations de services 01.10.2014 - 31.10.2014	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant
Tenue de compte	1 Mois	Mois	2.00	2.00
E-Banking CHF intérieur	1	Pièce	0.30	0.30
Pas débités en vertu du financement de construction UBS ou de l'hypothèque UBS				2.30-
<b>Solde décompte des prix prestations</b>			<b>CHF</b>	<b>0.00</b>

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.

Avec nos meilleures salutations,  
UBS SA